SPECTR”M

MATERIELS PEDAGOGIQUES

102A, chemin du Tremblay
Boucherville (Québec) J4B 626

FORMULAIRE DE COMMANDE
PREST-MATH

| DATE

| | NO. DE COMMANDE

SIGNATURE

Responsable

FACTURERA :

Ecole

Adresse

Ville

Province

Téléphone  (

Code postal

Fax (

ENVOYER A :

Responsable

Ecole

Adresse

Ville

Province

Téléphone _( )

Code postal

Fax ( )

DIRECTIVES :

METHODE DE PAIEMENT : I Cheque / Cheque (3 Visa (O MasterCard

Numéro de carte Date d’expiration Signature du détenteur

QTE ITEM # DESCRIPTION PAGE # PRIX MONTANT / EXT.

0,00 %
0,00 $
0,00 $
0,00 %
0,00%
0,00%
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,003%
0,00 $
0,00 $
0,00%
0,00 $
0,00 $
0,00%
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $

0,00 %

Sous-total :
Commandes et service a la clientele

TPS 5%
TVQ  9,975%

0,00 $
0,00%

0,00 %

O 1-800-668-0600 @ 1-800-668-0602

spectrum-nasco.ca/fr
infoquebec@spectrumed.com

TOTAL
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